
Engskov Business ApS

CVR-nr.: 28136226

Fasanvej 18
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2023

Jesper Engskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Engskov Business ApS
Fasanvej 18
5230 Odense M
e-mailadresse: jesper@engskovmail.dk
CVR-nr.: 28136226
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsinvestering samt aktier og andre værdipapirer, køb og udlejning af fast ejendom og køb af aktiver med henblik på investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 663 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt på baggrund af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel eller på baggrund af sagkyndig vurdering. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke foretages systematisk afskrivning over ejendommenes brugstid.

Ejendommenes værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi eller sagkyndig ejendomsvurdering. I den udstrækning markedet ændrer sig, og en investors rentekrav ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Årets resultat er i året påvirket positivt med i alt 150 t.kr. som følge af dagsværdi reguleringen.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for det kommende år et resultat før dagsværdireguleringer på 500 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		857.195	721.378
Resultat af ordinær primær drift		857.195	721.378
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		150.000	1.483.052
Andre finansielle indtægter		16.562	0
Øvrige finansielle omkostninger		-174.270	-115.679
Ordinært resultat før skat		849.487	2.088.751
Skat af årets resultat		-188.285	-448.139
Årets resultat		661.202	1.640.612
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		661.202	1.640.612
I alt		661.202	1.640.612

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme		16.850.000	16.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	16.850.000	16.700.000
Andre tilgodehavender		81.570	81.570
Finansielle anlægsaktiver i alt		81.570	81.570
Anlægsaktiver i alt		16.931.570	16.781.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.499	76.500
Andre tilgodehavender		33.467	16.920
Tilgodehavender i alt		106.966	93.420
Omsætningsaktiver i alt		106.966	93.420
AKTIVER I ALT		17.038.536	16.874.990

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.150.860	4.489.659
Egenkapital i alt		5.275.860	4.614.659
Hensættelse til udskudt skat		460.169	271.884
Hensatte forpligtelser i alt		460.169	271.884
Gæld til realkreditinstitutter		10.674.621	10.860.321
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.674.621	10.860.321
Gæld til banker		235.816	739.760
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Deposita		390.070	379.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		627.886	1.128.126
Gældsforpligtelser i alt		11.302.507	11.988.447
PASSIVER I ALT		17.038.536	16.874.990

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme
	kr.
Kostpris primo	13.466.474
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	13.466.474
Opskrivninger primo	3.233.526
Årets opskrivning	150.000
Opskrivninger ultimo	3.383.526
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.850.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Engskov Holding ApS som administrationselskab, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør i alt 16.850 t.kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Eneste ansatte er direktøren, der ikke modtager vederlag.